
ECHIPAMENT DE LUCRU PENTRU COMPARTIMENTUL DE SPATII VERZI

I.D.: 64376268

Data publicarii	15.12.21	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.347,90 RON - 5.347,90 RON

Descriere: 1.bocanc piele imblanit 13bucx117.6469=1529.41 ron 2.jacheta de lucru groasa 13bucx126.0508=1638.66 ron 3.pantaloni lucru gros 13bucx105.0423=1365.55 ron 4.pelerina ploaie cu nasture albastru 10bucx48.739=487.39 ron 5.pelerina de ploaie cu fermoar camuflaj 3bucx57.9833=173.95 ron 6.vesta reflectorizant 13bucx11.7646=152.94 ron Preturile produselor sunt preturi unitare si se pot schimba in functie de cantitate. Pretul de catalog reprezinta o valoare maxima conform legii 98, art 7, alin 5 si se va modifica in functie de necesitate fiecarei autoritati contractante.
